館長

	担当

令和　　年　　月　　日

　こまつ芸術劇場うらら　館長　様

催事に伴う物品の陳列（販売）について

標記について、下記のとおり承認願います。

記

1． 使用日時

令和　　　年　　　月　　　日　（　　曜）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分　　～　　　時　　　分

2． 使用施設　　　　　　大ホール　　　小ホール　　　会議室　　　催事場

3． 催事名
4． 陳列場所
5． 陳列物品

	物品名
	数量
	単価

　　　　　　　　　※欄が足りない場合は別紙で提出をお願いいたします。

6． 主催者

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
7． 販売者

同　上　　　その他